
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 296

21 Ιουλίου 2009

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων συνολικού εμ−
βαδού 6,588 στρεμ. στη θέση «Ρέθι−Περιστέρι» πε−
ριφέρειας Δήμου Μεγάρων Αττικής .............................. 1

Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών ρέματος 
στο Δ.Δ. Καναλίου Δήμου Ζαλόγγου, όμορου στην 
ιδιοκτησία Αφών Αλυσανδράτου...................................... 2

Επικύρωση οριογραμμών υδατορέματος που διέρχε−
ται από τις κτηματολογικές μερίδες 1346, 1347 και 
1339 γαιών Αντιμάχειας και βρίσκεται στην θέση 
«Κουφωτές» στην περιοχή Μαστιχαρίου του Δήμου 
Ηρακλειδών, Νήσου Κω, Νομού Δωδεκανήσου ..... 3

Αλλαγή χρήσης γης τεμαχίου 1151 Διανομής εποικι−
στικής έκτασης Λεσινίου Αιτωλοακαρνανίας του 
1980 για εγκατάσταση ποιμνιοστασίου ...................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 1721 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων συνολικού εμβαδού 

6,588 στρεμ. στη θέση «Ρέθι−Περιστέρι» περιφέρειας 
Δήμου Μεγάρων Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και 
ισχύει.

2. Το ν. 2503/1997 Διοίκηση, Οργάνωση Περιφέρειας 
κ.λπ.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και άρθρου 38 
παρ. 1 του ν. 998/1979.

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

5. Την υπ’ αριθμ. 1175/6.5.2009 εισήγηση−πρόταση του 
Δασαρχείου Μεγάρων.

6. Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Δυτι−
κής Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες λόγω καταστροφής 
της δασικής βλάστησης, με σκοπό τη διατήρηση του 
χαρακτήρα του δάσους ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή 
τους για άλλο σκοπό, τις εκτάσεις δάσους συνολικού εμ−
βαδού έξι στρεμμάτων και πεντακοσίων ογδόντα οκτώ 
χιλιοστών του στρέμματος (6,588 στρεμ.) που βρίσκονται 
στη θέση «Ρέθι−Περιστέρι» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων 
και προσδιορίζονται ως τμήμα 1β με στοιχεία 65−67−70−
61−55−72−73−65 εμβαδού 2,322 στρεμ., τμήμα 2β με στοι−
χεία 2−3−5−6−7−12−2 εμβαδού 0,512 στρεμ., τμήμα 2δ με 
στοιχεία 18−19−19’−29−18 εμβαδού 0,115 στρεμ. και τμήμα 
2στ με στοιχεία 29−30−43−41−39−38−36−33−32−29 εμβαδού 
3,639 στρεμ., στην πιν. Γ.Υ.Σ. 6349/4 κλ. 1:5000, τα οποία 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και συνορεύουν:

Τμήμα 1β
Ανατολικά: Με δάσος πεύκης. 
Δυτικά: Με μη δασική έκταση. 
Βόρεια: Με βράχια−δάσος πεύκης.
Νότια: Με ρέμα−δρόμο.
Τμήμα 2β
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με μη δασική έκταση.
Βόρεια: Με δάσος πεύκης. 
Νότια: Με ρέμα.
Τμήμα 2δ
Ανατολικά: Με δάσος πεύκης.
Δυτικά: Με ρέμα.
Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Τμήμα 2στ
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η Υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 28 Μαΐου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ 

3137

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.07.22 12:57:15
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3138 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3139

   Αριθμ. 7420/2426 (2)
Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών ρέματος στο 

Δ.Δ. Καναλίου Δήμου Ζαλόγγου, όμορου στην ιδιο−
κτησία Αφών Αλυσανδράτου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

(ΦΕΚ 97/τ.Α΄/1955), της τροποποιήθηκε με το ν. 3620/1956 
«περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως των διατάξε−
ων περί διοικητικής αποκεντρώσεως» (ΦΕΚ 279/τ.Α΄/1956) 
και το ν.δ. 532/1970 «περί συμπληρώσεως και λοιπά» 
(ΦΕΚ 103/τ.Α΄/1970).

2. Του β.δ. 712/1970 «περί καθορισμού των διατηρούμε−
νων υπέρ των διατηρούμενων υπέρ του Υπουργού και 
των Περιφερειακών Αρχών διανομαρχιακού επιπέδου 
του Υπ.Δ.Ε. αρμοδιοτήτων κ.λπ.» (ΦΕΚ 235/τ.Α΄/1970), της 
τροποποιήθηκε με τα β.δ. 677/1971 και 198/1972 (ΦΕΚ 
223/τ.Α΄/1971 και 41/Α΄/1972 αντίστοιχα) και το π.δ. 39/1983 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημοσίων 
Έργων κ.λπ.» (ΦΕΚ 23/τ.Α΄/1983).

3. Του ν. 1622/1986 «περί τοπικής αυτοδιοίκησης κ.λπ.» 
(ΦΕΚ 92/τ.Α΄/1986) και του π.δ. 51/1987 «καθορισμός των 
περιφερειών της χώρας για το σχεδιασμό, προγραμμα−
τισμό κ.λπ.» (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/1987).

4. Του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30.5.1997) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμισης θε−
μάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και τις διατάξεις».

5. Του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/τ.Α΄/2002 εναρμόνιση του 
ν. 1650/1986 με της υπ’ αριθμ. 97/11 Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε. 
Οδηγίες, «διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμά−
των για τα υδατορέματα και της διατάξεις».

6. Το απόσπασμα από το υπ’ αριθμ. 7/2009 πρακτικό 
της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου και α/α 

απόφασης 079/15.6.2009 του Δήμου Ζαλόγγου, με το 
οποίο το Δημοτικό Συμβούλιο γνωμοδοτεί θετικά υπέρ 
της τροποποιημένης οριοθέτησης του ρέματος στο Κα−
νάλι όμορο στην ιδιοκτησία Αφών Αλυσσανδράτου.

7. Το υπ’ αριθμ. ΤΥ 2477/21.5.2008 έγγραφο της Διεύ−
θυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Πρέβεζας, με το 
οποίο εστάλησαν εκ νέου διορθωμένα τα Τοπογραφικά 
Διαγράμματα και η Τεχνική Έκθεση με τα υδρολογικά 
και υδραυλικά στοιχεία του ρέματος, που συντάχθηκαν 
από τον μελετητή Δημήτριο Λιάσκο, τοπογράφο μηχα−
νικό, τα οποία ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την 
Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν.Α. Πρέβεζας.

8. Το υπ’ αριθμ. 5337/06/25.1.2007 έγγραφο της Δι−
εύθυνσης ΠΕ.ΧΩ./Π.Η. με το οποίο αποφαίνεται περί 
μη εμπλοκής της λόγω του ότι δεν προβλέπεται πα−
ράλληλα με την οριοθέτηση και η κατασκευή έργων, 
αποφασίζουμε: 

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
ρέματος στο Δημοτικό Διαμέρισμα Καναλίου του Δήμου 
Ζαλόγγου, όμορο στην ιδιοκτησία Αδελφών Αλυσσαν−
δράτου, όπως φαίνεται στα συνημμένα οριζοντιογρα−
φικά και υψομετρικά τοπογραφικά διαγράμματα και πε−
ριγράφονται στην Τεχνική Έκθεση που τα συνοδεύει, 
όπως συντάχθηκαν από τον μελετητή Δημήτριο Λιάσκο, 
Τοπογράφο Μηχανικό, μαζί με τα λοιπά απαιτούμενα 
στοιχεία, ήτοι υδρολογικά, υδραυλικά και περιβαλλοντι−
κά, που ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Πρέβεζας.

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 6 Ιουλίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ



3140 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3141

    Αριθμ. οικ 1507 (3)
Επικύρωση οριογραμμών υδατορέματος που διέρχεται 

από τις κτηματολογικές μερίδες 1346, 1347 και 1339 
γαιών Αντιμάχειας και βρίσκεται στην θέση «Κουφω−
τές» στην περιοχή Μαστιχαρίου του Δήμου Ηρακλει−
δών, Νήσου Κω, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 5 του ν. 3010 (ΦΕΚ 91/τ.Α΄/25.4.2002), περί 

«Εναρμόνισης του ν. 1650/1986 με τις υπ’ αριθμ. 97/11 
Ε.Ε. και 98/61 Ε.Ε. Οδηγίες, διαδικασία οριοθέτησης και 
ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες δι−
ατάξεις» όπως ισχύει σήμερα.

2. Το άρθρο 6 της υπ’ αριθμ. 3046/304/89 απόφασης 
(ΦΕΚ 59/τ.Δ΄/3.2.1989) Κτιριοδομικός κανονισμός, «Δόμη−
ση κοντά σε ρέματα».

3. Το ν. 3200/1955, άρθρο 8, περί «Διοικητικής Αποκε−
ντρώσεως».

4. Το ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30.5.1997) περί «Διοί−
κησης, Οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλων 
διατάξεων».

5. Το π.δ. 10 (ΦΕΚ 10/τ.Α΄/20.1.2000) «περί Ιδρύσεως 
Τμήματος Περιβάλλοντος και Χωροταξίας Δωδεκανή−
σου στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3044/2002 περί 
«Άσκησης αρμοδιοτήτων πολεοδομικού σχεδιασμού».

7. Το ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124/τ.Α΄/13.6.1997) περί «Βιώσι−
μης οικιστικής ανάπτυξης των πόλεων και οικισμών της 
χώρας και άλλων διατάξεων».

8. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/9.3.1999) περί «Κύρωσης 
του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλων διατά−
ξεων».

9. Το υπ’ αριθμ. Οικ 1461/24.6.2009 έγγραφο του Γρα−
φείου Περιβαλλοντικού Σχεδιασμού της Υπηρεσίας 
μας.

10. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δημοσίου και του Δήμου Ηρακλειδών.

Επειδή, το Τμήμα ΠΕ.ΧΩ. της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου, μετά από έλεγχο, ενέκρινε την τεχνική έκθε−
ση με την υδραυλική μελέτη, όπως διορθώθηκε με τις 
υποδείξεις του, καθώς και την τεχνική έκθεση με τα 
περιβαλλοντικά στοιχεία που αφορούν στο φυσικό και 
ανθρωπογενές περιβάλλον.

Επειδή οι υπάρχουσες ή και οι προβλεπόμενες χρήσεις 
δεν θα επηρεάσουν περισσότερο την λειτουργία του 
ρέματος και επειδή από την προτεινόμενη οριοθέτηση 
προστατεύεται επαρκώς το ρέμα, ως στοιχείο του φυσι−
κού και ανθρωπογενούς περιβάλλοντος, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των ορίων του ρέματος, 
ήτοι των πολυγωνικών γραμμών εκατέρωθεν της βαθιάς 
γραμμής του χειμάρρου το οποίο διέρχεται από τις Κ.Μ. 
1346, 1347 και Κ.Μ. 1339 Γαιών Αντιμάχειας και βρίσκεται 
στην θέση «Κουφωτές» στην περιοχή Μαστιχαρίου του 
Δήμου Ηρακλειδών, Νήσου Κω, Νομού Δωδεκανήσου, με 
ανοικτή διατομή όπως φαίνεται με συνεχή και εστιγμένη 
μπλε γραμμή, στο σχετικό πρωτότυπο διάγραμμα σε 
κλίμακα 1:750, που θεωρήθηκε από τον προϊστάμενο 
του Τμήματος ΠΕ.ΧΩ. Δωδεκανήσου με την υπ’ αριθμ. 
767/24.6.2009 πράξη του, και που αντίτυπό του σε φω−
τοσμίκρυνση δημοσιεύεται με την παρούσα απόφαση.

Ο καθορισμός των ορίων γίνεται για δύο κλάδους 
του ρέματος

α) Για το ρέμα 1 όπως αυτό φαίνεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό σχεδιάγραμμα με μήκος 600μ. περίπου 
με αρχή τα σημεία Κ58 (Χ=776052,91 Ψ=4082522,62) και 
Κ59 (Χ=776038,17 Ψ=4082517,15) και τέλος τα σημεία 
Κ29 (Χ=775645,11 Ψ=4082789,95) και Κ30 (Χ=775626,00 
Ψ=4082782,62) (Σύστημα αναφοράς ΕΓΣΑ ’87).

β) Για το ρέμα 2 όπως αυτό φαίνεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό σχεδιάγραμμα με μήκος 450μ. περίπου 
με αρχή τα σημεία Κ1 (Χ=775729,97 Ψ−4082365,73) και 
Κ3 (Χ=775741,07 Ψ=4082372,84) και τέλος τα σημεία 
Κ21 (Χ=775735,80 Ψ−4082664,19) και Κ20 (Χ=775771,30 
Ψ=4082653,24) (Σύστημα αναφοράς ΕΓΣΑ ’87).

Η παρούσα απόφαση ισχύει μόνον για την οριοθέ−
τηση της κοίτης του αναφερόμενου υδατορέματος 
και δεν αφορά οποιοδήποτε έργο επ’ αυτού και για 
το οποίο θα πρέπει να τηρηθούν αυστηρά οι διαδικα−
σίες της υπ’ αριθμ. Η.Π. 1104/703/Φ104/14.3.2003 (ΦΕΚ 
332/τ.Β΄/20.3.2003) κοινής υπουργικής απόφασης «Δια−
δικασία Π.Π.Ε.Α. και Ε.Π.Ο. σύμφωνα με το άρθρο 4 του 
ν. 1650/1986 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 2 του 
ν. 3010/2002...».

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 30 Ιουνίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ



3142 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3143



3144 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. οικ. 2238 (4)
Αλλαγή χρήσης γης τεμαχίου 1151 Διανομής εποικιστι−

κής έκτασης Λεσινίου Αιτωλοακαρνανίας του 1980 
για εγκατάσταση ποιμνιοστασίου.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.δ. της 17.7.1923 «Περί σχεδίων 

πόλεων κ.λπ.» και ειδικότερα τις διατάξεις των ενοποι−
ημένων άρθρων 43, 44 και 45 αυτού.

2. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 (ΦΕΚ τ.Α΄) και του 
ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153/τ.Α΄) «περί Νομαρχιακής Αυτοδι−
οίκησης».

3. Το ΦΕΚ 355/τ.Β΄/4.5.1995 «Δημοσίευση Οργανισμού 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Αιτωλοακαρνανίας».

4. Την υπ’ αριθμ. 1033/5.5.1995 απόφαση του Νομάρχη 
«περί εκχώρησης αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους 
των Υπηρεσιών. 

5. Τις διατάξεις του ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4/τ.Α΄/1985) για 
τροποποίηση και συμπλήρωση Πολεοδομικών διατάξεων 
κ.λπ. και ειδικά το άρθρο 3 «περί καθορισμού χρήσεων 
παραχωρουμένων δημοτικών εκτάσεων» όπως κωδικο−
ποιήθηκε με το π.δ. της 14.7/27.7.1999 (ΦΕΚ 580/τ.Δ΄).

6. Την υπ’ αριθμ. 22306/26.5.2006 (ΦΕΚ 477/31.5.2006) 
κοινή υπουργική απόφαση, Εθνικό Πάρκο Νομών Αιτω−
λοακαρνανίας, Κεφαλληνίας.

7. Το υπ’ αριθμ. 10314/27.5.2009 έγγραφο Διεύθυνσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης, Τμήμα Πολιτικής Γης σχετικά με 
την παραχώρηση του τεμαχίου 1151 Διανομής του 1980 
Λεσινίου της εποικιστικής έκτασης για ποιμνιοστάσιο 
στην Αφοί Διαμαντή O.E.

8. Το υπ’ αριθμ. 241/26.3.2009 έγγραφο και σύμφωνη 
γνώμη της Διεύθυνσης Τοπογραφήσεων Αιτωλοακαρ−
νανίας.

9. Την υπ’ αριθμ. 1/3.2.2009 απόφαση της Επιτροπής 
Απαλλοτριώσεων Μεσολογγίου σχετικά με την παρα−
πάνω έκταση.

10. Το από 1980 Διάγραμμα Διανομής Λεσινίου (Βο−
νίτσης και Ξηρόμερου Αιτωλοακαρνανίας) κλίμακας 
1:5.000, επειδή:

1. Σύμφωνα με τις παραπάνω γνωμοδοτήσεις − απο−
φάσεις ζητείται η αλλαγή χρήσης γης για το τεμαχίου 
1151 Διανομής Λεσινίου του 1980.

2. Το παραπάνω αγροτεμάχιο βρίσκεται εντός της 
περιοχής προστασίας Π.Π.2 και ισχύουν αυτά όπως κα−
θορίζονται στην παραπάνω κοινή υπουργική απόφαση 
και ιδιαίτερα το άρθρο 3 παρ. Β, β όπου επιτρέπεται η 
βόσκηση και οι παραδοσιακές εγκαταστάσεις εσταυλι−
σμού μέχρι την εκπόνηση και έγκριση μελέτης βοσκο−
ϊκανότητας, αποφασίζουμε: 

Την αλλαγή της χρήσης γης του τεμαχίου 1151 εποικι−
στικής έκτασης Διανομής Λεσινίου του 1980 σε χρήση 
βόσκησης και εγκαταστάσεις εσταυλισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ι.Π. Μεσολογγίουι, 16 Ιουνίου 2009

Ο Νομάρχης κ.α.α.
Ο Αντινομάρχης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΥΤΡΑΣ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002962107090008*


